A AALN

COMITATO REGIONALE LIGURE

IV Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati

AN

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

12/02/2023 - 15:00

1 DORCIER Greta

2 MAGLIO Ludovica

3 CENTOMANI Annachiara
4 RICCIARDI Miriam

5 REXHEPAJ Katalea

6 BONARIA Marta

7 MARASCO Carlotta

8 POTORTI Francesca

Pubblicata: 12/02/2023 ore 15:42

Genova, 12/02/23

ANNO

2013

2013

2014

2013

2013

2013

2013

2014

NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Es. B Femmine

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Crocera Stadium ssd

Foltzer ssd - Genova

Nuotatori Rivarolesi

Foltzer ssd - Genova

Fratellanza Nuoto Pontede

Rari Nantes Arenzano

Rari Nantes Arenzano

Fratellanza Nuoto Pontede

50m

39.8

42.7

44.2

471

48.8

47.6

49.8

50.0

ARRIVO Record

47.1 1'26.9
49.6 1'32.3
59.8 1'44.0
58.6 1'45.7
59.7 1'48.5

1'02.9 1'50.5

101.1 1'50.9

1'05.2 1'565.2
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